Ambiente: PRODUCAQ

Manter IRP 30/05/2023 16:02:51
Objeto Gestor Itens Divulgar IRP

Orgéo da UASG UASG N° da IRP

26279 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIA| | 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PI| 154048 - 00014/2023

Situagao * Lei * Modalidade de Licitagdo * Tipo de Licitagdo * Data Provavel da Licitagéo

Edicao Lei n° 10.520/2002 Pregéo Eletronico v Menor Pregov| 30/09/2023 ﬁ

* Prazo Estimado de Validade da Ata * Compra Nacional ? 0
12| més(es) N&o v

* Essa contratagéo sera gerenciada pelo Ministério da Economia - ME ou por érgéo autorizado pelo ME, com aprovagao prévia da Secretaria de
Governo Digital -sGD? O sim @ Nao
* Objeto

Aquisicdo de MATERIAIS DE CONSUMO tipo GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, para atender demandas da UNIVERSIDADE FEDERAL
DO PIAUI, conforme condigdes, quantidades e exigéncias estabelecidas no Edital e seus anexos.

280 caracter(es) disponivel(eis)

Salvar | Cancelar IRP | Reativar | Disponibilizar para Inclusdo do Aviso |

(*) Campo de preenchimento obrigatorio.

| Salugin o ono |


javascript:void(0)
http://www.serpro.gov.br/
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/manterIRP.do?method=salvarIRP
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/manterIRP.do?method=salvarIRP
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/manterIRP.do?method=salvarIRP
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/analisarIRP.do?method=iniciarAnalisarIRP
javascript:abrirQuadroIRP();
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/manterIRP.do?method=salvarIRP

Gestor de Compras IRP Manifestar Interesse Analisar IRP Quadro de IRP 2
Ambiente: PRODUGAQ Manter IRP 30/05/2023 16:38:43
Objeto Gestor | Itens Divulgar IRP
—UASG
* UASG * Orgédo da UASG

| 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

| | 26279 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI |

* Logradouro

* Numero * Complemento

|CAMPUS UNIVERSITARIO MINISTRO PETRONIO PORTELA

* Bairro * Municipio/UF *CEP

[ | | Teresina/PI | | 64049550 |
— Gestor Responsavel

* CPF * Nome

[010.780.94357 | OK |[EVANGELINA DA SILVA SOUSA |

* DDD/Telefone DDD/Fax * E-mail

|32371773] |32155924 | |evangelinasousa@ufpi.edu.br

Limpar

— Gestor Substituto
CPF Nome
oK |
DDD/Telefone  DDD/Fax E-mail

LI 1L Il

Limpar

Salvar | Cancelar IRP | Reativar | Disponibilizar para Inclusdo do Aviso |

(*) Campo de preenchimento obrigatério.

| Soloeto Feenpuo |



http://www.serpro.gov.br/
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/manterIRP.do?method=listarItensIRP
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/manterIRP.do?method=listarItensIRP
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/manterIRP.do?method=listarItensIRP
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/analisarIRP.do?method=iniciarAnalisarIRP
javascript:abrirQuadroIRP();
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/manterIRP.do?method=listarItensIRP

Ambiente: PRODUCAQ

Objeto

Copiar Itens

Filtro
N° do Item

Gestor

Descrigéo do Item

Manter IRP

D Listar Apens Itens sem Local de Entrega para a UASG Gestora

Pesquisar | Limpar

Excluir N° do | Tipo de
] | tem Item
D 1 Material
O 2 Material
D 3 Material
] 4 | Material
D 5 Material
dJ 6 Material
O 7 Material
D 8 Material
O 9 Material
dJ 10 | Material
D 11 Material
O 12 | Material
O 13 | Material
dJ 14 | Material
dJ 15 | Material
O 16 | Material
dJ 17 | Material
D 18 Material

18 registros encontrados, exibindo todos os registros.

Incluir Itens | Excluir Selecionados Finalizarlncluséo|

Item

461651-Gas refino
de petréleo
461652-Gas refino
de petréleo
461651-Gas refino
de petréleo
461652-Gas refino
de petréleo
461651-Gas refino
de petréleo
461652-Gas refino
de petréleo
461651-Gas refino
de petréleo
461652-Gas refino
de petréleo
461517-Botijao
Para Gas
461515-Botijao
Para Gas
461651-Gas refino
de petréleo
461652-Gas refino
de petréleo
461651-Gas refino
de petréleo
461652-Gas refino
de petréleo
461651-Gas refino
de petréleo
461652-Gas refino
de petréleo
461651-Gas refino
de petrdleo
461652-Gas refino
de petréleo

Unidade de
Fornecimento

Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Unidade
Unidade
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma

Quilograma

Itens

Valor Unitario
Estimado (R$)

10,6600
10,6500
10,6600
10,6500
10,6600
10,6500
10,6600
10,6500
197,4300
609,0700
10,6600
10,6500
10,6600
10,6500
10,6600
10,6500
10,6600

10,6500

Situagao do ltem

Todos

v

Divulgar IRP

Municipio/UF de Entrega -
Quantidade

Bom Jesus/PI

Bom Jesus/PI

Floriano/P1

Floriano/PI

Picos/PI

Picos/PI

Teresina/PI

Teresina/PI

Teresina/PI

Teresina/PI

Bom Jesus/PI

Bom Jesus/PI

Floriano/PI

Floriano/PI

Picos/PI

Picos/PI

Teresina/PI

Teresina/PI

(*) Campo de preenchimento obrigatorio.

|iu|ugﬁnlsn“°|

11813

1073

15188

1044

15188

780

45630

5246

60

60

3937

357

5062

347

5062

260

15210

1748

30/05/2023 16:44:10

Situagao Agbes

Edicéao
Edicao
Edicéo
Edigao
Edicéao
Edicéao
Edicao
Edicéao
Edicao
Edicéao
Edigcao
Edicédo
Edigao
Edicéao
Edicéao
Edicao
Edicéo

Edigcao

Alterar
Alterar
Alterar
Alterar
Alterar
Alterar
Alterar
Alterar
Alterar
Alterar
Alterar
Alterar
Alterar
Alterar
Alterar
Alterar
Alterar

Alterar
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