Ambiente: PRODUÇÃO 30/05/2023 16:02:51 Manter IRP Itens Divulgar IRP Objeto Gestor Órgão da UASG UASG N° da IRP 26279 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIA 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PI 154048 - 00014/2023 Situação * Modalidade de Licitação * Tipo de Licitação * Data Provável da Licitação Pregão Eletrônico ✔ Menor Preço ✔ 30/09/2023 Lei nº 10.520/2002 * Prazo Estimado de Validade da Ata * Compra Nacional ? Não **✓** 12 mês(es) * Essa contratação será gerenciada pelo Ministério da Economia - ME ou por órgão autorizado pelo ME, com aprovação prévia da Secretaria de Governo Digital - SGD ? O Sim Não Aquisição de MATERIAIS DE CONSUMO tipo GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, para atender demandas da UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIÁUÍ, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 280 caracter(es) disponível(eis) Salvar | Cancelar IRP | Reativar | Disponibilizar para Inclusão do Aviso | (*) Campo de preenchimento obrigatório. Salução SERPRO

Analisar IRP

Quadro de IRP

Manifestar Interesse

Gestor de Compras

IRP

Gestor de Compras IRP Manifestar Interesse Analisar IRP Quadro de IRP Ambiente: PRODUÇÃO 30/05/2023 16:38:43 Manter IRP Objeto Itens Divulgar IRP Gestor UASG * UASG * Órgão da UASG 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI 26279 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI * Número * Complemento CAMPUS UNIVERSITARIO MINISTRO PETRONIO PORTELA * Bairro * Município/UF * CEP Teresina/PI 64049550 Gestor Responsável * CPF * Nome OK EVANGELINA DA SILVA SOUSA 010.780.943-57 * DDD/Telefone DDD/Fax * E-mail 86 32371773 86 32155924 evangelinasousa@ufpi.edu.br Limpar Gestor Substituto CPF Nome OK DDD/Telefone DDD/Fax E-mail Limpar

(*) Campo de preenchimento obrigatório.

Salvar | Cancelar IRP | Reativar | Disponibilizar para Inclusão do Aviso

eto			Gestor	Gestor		Divulgar If	Divulgar IRP		
		1							
Copia	ar Itens								
— Filtro									
N° do	o Item	[Descrição do Item			Situação do Item Todos ✓			
	l istar Ane	ens Itens se	m Local de Entrega para	a a LIASG Gestora		10000			
		1	1						
Pes	squisar	Limpa	<u>ır</u>						
xcluir	N° do Item	Tipo de Item	Item	Unidade de Fornecimento	Valor Unitário Estimado (R\$)	Município/UF de Entrega - Quantidade	Situação	Ações	
	1	Material	461651-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6600	Bom Jesus/PI 11813	Edição	Alterar	
	2	Material	461652-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6500	Bom Jesus/PI 1073	Edição	Alterar	
	3	Material	461651-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6600	Floriano/PI 15188	Edição	Alterar	
	4	Material	461652-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6500	Floriano/PI 1044	Edição	Alterar	
	5	Material	461651-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6600	Picos/PI 15188	Edição	Alterar	
	6	Material	461652-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6500	Picos/PI 780	Edição	Alterar	
	7	Material	461651-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6600	Teresina/PI 45630	Edição	Alterar	
	8	Material	461652-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6500	Teresina/PI 5246	Edição	Alterar	
	9	Material	461517-Botijão Para Gás	Unidade	197,4300	Teresina/PI 60	Edição	Alterar	
	10	Material	461515-Botijão Para Gás	Unidade	609,0700	Teresina/PI 60	Edição	Alterar	
	11	Material	461651-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6600	Bom Jesus/PI 3937	Edição	<u>Alterar</u>	
	12	Material	461652-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6500	Bom Jesus/PI 357	Edição	<u>Alterar</u>	
	13	Material	461651-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6600	Floriano/PI 5062	Edição	<u>Alterar</u>	
	14	Material	461652-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6500	Floriano/PI 347	Edição	<u>Alterar</u>	
	15	Material	461651-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6600	Picos/PI 5062	Edição	<u>Alterar</u>	
	16	Material	461652-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6500	Picos/PI 260	Edição	Alterar	
	17	Material	461651-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6600	Teresina/PI 15210	Edição	Alterar	
	18	Material	461652-Gás refino de petróleo	Quilograma	10,6500	Teresina/PI 1748	Edição	Alterar	
8 regist	ros encor	ntrados, exit	pindo todos os registros.						
Inclui	ir Itens	Excluir	Selecionados F	inalizar Inclusão					
				(*) Campo de pre	enchimento obrigatór	0			